
GABINETE DA PRESIDÊNCIA

CÂMARA MUNICIPAL
Tangará da Serra      Estado de Mato Grosso

PORTARIA Nº 92, DE 31 DE JULHO DE 2023.

DISPÕE  SOBRE  A  NOMEAÇÃO  DE  COMISSÃO  PARA
RECEBIMENTO  DO  OBJETO  ORIUNDO  DO  PROCESSO
LICITATÓRIO Nº 35/2023 - PREGÃO PRESENCIAL Nº 16/2023 –
CONTRATO 10/2023.

O Vereador  ROMER JAPONÊS,  Presidente da Câmara Municipal
de  Tangará  da  Serra,  Estado  de  Mato  Grosso,  usando  das
atribuições que lhe são conferidas, e;

Considerando o disposto no item 4.2 do contrato 10/2023; 

RESOLVE:

Art. 1º Fica nomeada comissão para recebimento do objeto oriundo
do Processo Licitatório nº 35/2023 – Pregão Presencial 16/2023 – Contrato 10/2023,
composta  pelos  servidores  CAIO GARCIA DA SILVEIRA,  ROSANA CANDIDO DA
ROCHA GALLEGO e MARCOS ANTONIO FIGUEIRÓ.

Art.  2º  Os  servidores  nomeados  por  esta  Portaria  não  serão
remunerados  pelo  exercício  desta  função,  sendo  os  serviços  considerados  como
relevantes ao interesse público.

Art.  3º Registre-se, publique-se e cumpra-se a presente Portaria
que entra em vigor nesta data.

Gabinete  da  Presidência  da  Câmara  Municipal  de  Tangará  da
Serra, aos trinta e um dias do mês de julho de 2023.

ROMER JAPONÊS
Presidente

Registrada na Secretaria Geral da Câmara Municipal de Tangará
da Serra e publicada por afixação em lugar de costume na data supra.

Rua Júlio Martinez Benevides, 195-S  -   65-326-1514 – 78300-000 Tangará da Serra-MT


